publıco dicere propter honestatem. Lt hulusmodi Causa In effectu
erat, qula dominus Lucanus NN permiserat, sed obvJ]averat oportune.Lt qula dıe mandata de quıbus facta fuerunt, cıvıtatis
uerunt custodite PCT famıliares OM1nı Gregorii, ad nem quod nullus
cardına lıum vel curji1alıum posset exire, ıdem dominus cardıinalıis testis
misıt  A E ad dieendum domino Lucano, quod talı novıtate debebat PTro honore
S1110 eEsSSC avlisatus. Qui dominus Lucanus respondit quod hoc permiserat,

deter.ı0ora Nerent. Per que€ verba el allıs verisıimiılıbus conlecturis
habuerunt pPro Certo, quod 181 obstitisset dominus Lucanus dominı

cardınales fulssent indubie (f 475) captı el forte pen1s tractatı
Anthoniıus card. Agquillegensıi1s 4.79; 303) De terc19,

scilicet de capclone ec1am 1idem dominus testis fuıt avisatus peT
quosdam aM1C0S SU0S, quando quidam magister Senensis portavit noectis
tempore Compedes SEu CIPDOS l1gneos, ut dominos cardınales compeditaret
et alıquos ınterficeret, S1 NON qassentirent prophanacıoni cardınalıum

Johannes Utenelswer lit aposl. Scr1ptor 4 512)
interfuit pronunclaclon1 el prophanacıon1 cardınalium uper secunda
parte dıixıt esSSC V audıviıt cCamerarıum Gregori1 dieentem
In thesaurarı1a, quod 1pse Gregorius fecıt prohibiciones de quibus artı-
culatur. uper fine 1DS1US artıculı 1pse testis. 1X!1 contientia credere

era CSSC, qula iunc V1 plures qarmatos ultra solıtum
cto palacıo Gregor1i, el hoc audıviıt 1C1 scutiferis Paulı:ı Corar1io
nepotis dıect. dominı Gregoril, quod 1pse male acıeba PDaDba quod 1DSe
11O  _ expedivit dominos cardinales Urbanus SEXIUSs SUuoS cardınales
eXxpedivit, qUuUoS iNCcarceraviıt el postea interiecıt. Et premi1ssa dixit esSsSe
era publica el notorıa.

ddo cardıinalıs de Columna 491; J21) eodem INAane
anite dicetam prophanacionem 1pse testis abh eodem Gregor10 requisıtus,
qualenus vellet cte prophanacıloni incontinentı intendebat facere

consentire vel interesse, ulrumque iacere penitus recusavıt
alifıirmando eidem domino Gregor10 quod 1pse testis NOn credeba 1psum
Gregorium hoc Tacere OoODsTanile iuramento el quod S1 aqceret
per 1d penitus ecclesiam scandalızaret uper versiculo I9 qula
domiıinı cardınales" eic. 1X1 ontenta in dicto versiculo fore era
qula ıpse testis V]: palacıo 1PSIUS Gregori {unc armigeros In malori
Copla el magıs armatos IMNOTe solito, et qula 1DSO el alıls dominis
cardınalıbus volentibus exXire Cameram Gregoru Iuıt eIs prohıibıtum,
et audıvıt ec1am dominus testis quod uerunt factı Compedes Pro eIs
compeditandıs